
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.02.2025  № 16-ОД

м. Бровари

Про скликання  вісімдесят сьомої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання та враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 № 1944-84-08 «Про затвердження 
плану роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на І півріччя 2025 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати вісімдесят сьому чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 27 лютого 2025 року              
о 10.00 год.

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

          2.1. Про приватизацію житлового приміщення гуртожитку.   
         2.2. Про укладання договору на користування складовими 

газорозподільної системи.
          2.3. Про призначення балансоутримувача нежитлової будівлі (церковна 

капличка) за адресою: вулиця Фіалковського, 27-В, місто Бровари Броварського 
району Київської області.  

          2.4. Про призначення балансоутримувача будівлі за адресою: вулиця 
Героїв Небесної Сотні, 7-Б, місто Бровари Броварського району Київської 
області.  

           2.5. Про  надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади та внесення змін до рішення Броварської 
міської ради від 20.12.2012 № 781-27-06.



2

       2.6. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.  

       2.7. Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів, благоустрою та соціально – культурного призначення 
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки.

       2.8. Про внесення змін до Програми «Безпечна громада на 2025-2029 
роки».

       2.9. Про затвердження Правил утримання домашніх тварин на території 
Броварської міської територіальної громади.  

       2.10. Про зміну розміру статутного капіталу спеціалізованого 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броварська ритуальна служба» та затвердження Статуту 
підприємства в новій редакції.  

      2.11. Про виконання Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально – культурного 
призначення Броварської міської територіальної громади за 2019 – 2024 роки.

      2.12. Про виконання Програми «Питна вода Броварської міської 
територіальної громади на 2019-2024 роки».

      2.13. Про виконання Програми капітального ремонту, модернізації та 
утримання ліфтів у житлових будинках на території Броварської міської 
територіальної громади за 2019 – 2024 роки.

       2.14. Про виконання Програми Безпечна громада за 2020-2024 роки.
       2.15. Про виконання Програми регулювання чисельності безпритульних 

тварин на території Броварської міської територіальної громади за 2020-2024 
роки.

      2.16. Про утворення управління з питань ветеранської політики 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

       2.17. Про затвердження Положення про управління з питань ветеранської 
політики Броварської міської ради Броварського району Київської області.

       2.18. Про затвердження Положення про комунальний заклад Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Броварський міський 
ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО» в новій редакції.

       2.19. Про затвердження Положення про управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області в 
новій редакції.

       2.20. Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2024-
2026 роки».

      2.21. Про затвердження Програми підтримки Захисників і Захисниць 
України, членів сімей загиблих на 2024-2026 роки в новій редакції.

      2.22. Про внесення змін до Програми розвитку культури Броварської 
міської територіальної громади на 202-2026 рр. (зі змінами).  

      2.23. Про внесення змін до Програми підтримки молодих сімей та 
розвитку молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки (зі змінами).



3

      2.24. Про затвердження Програми розвитку та функціонування 
української мови як державної в усіх сферах суспільного життя на території 
Броварської міської територіальної громади на 2025-2027 роки.

        2.25. Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони 
здоров'я в Броварській міській територіальній громаді на 2022 - 2026 роки.

        2.26. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022-2026 роки».

       2.27. Про внесення змін до Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2025 рік.

       2.28. Про внесення змін до Програми профілактики злочинності, 
забезпечення громадського порядку та громадської безпеки, охорони прав і 
свободи громадян на території Броварської міської територіальної громади на 
2025 рік. 

      2.29.  Про оптимізацію структури виконавчих органів Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, затвердження її Структури та 
загальної штатної чисельності. 

      2.30. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади за 2024 рік.

      2.31. Про внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Броварської міської територіальної громади на 2025 рік.

      2.32. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
оренду, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою, припинення договорів оренди 
земельних ділянок. 

      2.33. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договору оренди землі, продовження терміну укладення договору 
оренди земельної ділянки.

      2.34. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області.

           2.35. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельної ділянки у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської області.

           2.36. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.

       2.37. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) власникам земельних часток (паїв). 



4

       2.38. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність. 

       2.39. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки по Об’їзній дорозі, 64 в м. Бровари Броварського району 
Київської області.

        2.40. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 4,9683 га по Об’їзній дорозі в м. Бровари 
Броварського району Київської області. 

         2.41. Про внесення змін до «Програми проведення інвентаризації земель 
на території Броварської міської територіальної громади Київської області (в 
межах та за межами населених пунктів сіл Княжичі, Сотницьке, Требухів), 
встановлення меж території Броварської міської територіальної громади та 
нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, Сотницьке Броварського 
району Київської області на 2023-2025 роки».

        2.42. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про 
бюджет Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків     
1, 2, 3, 5, 6, 7.

     3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

  Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


